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LAKIERNICTWO

Produkty Livos wykonane są z 
najwyższej jakości wyciągów i olei 
roślinnych, które pozyskiwane są z 
czystych rejonów i bardzo dokład-
nie selekcjonowane pod kontem 
uzyskania z nich trwałych powłok. 
Szczególnie ważne jest, że w olejach 
oraz środkach Livos nie znajdziemy 
chemii syntetycznej, terpentyny ani 
środków osuszających z dodatkiem 
ołowiu czy innych metali, które w 
innych przypadkach mogą uczulać 
lub sprawiać, że powierzchnia bę-
dzie słabo wysychać lub przesuszać 
drewno. Brak tych szkodliwych sub-
stancji czyni je wyjątkowo przyja-
znymi ludzkiemu zdrowiu oraz sku-
tecznymi w użyciu.

Szeroka gama produktów do im-
pregnacji oraz pielęgnacji drewna 
cieszy się uznaniem zarówno nowo-
czesnych, jak i tradycyjnych stolarni. 
W asortymencie znajduje się szero-
ki wachlarz olejów, wosków dobie-
ranych do poszczególnych gatun-
ków drewna oraz wiele naturalnych 
kolorów. Oleje te są podzielone na 
grupę wewnętrzną oraz zewnętrz-
ną. Są one bardzo wydajne i pozwa-
lają uzyskać powłoki trwałe przez 
wiele lat, satynowane i miłe w doty-
ku. Mogą być one nanoszone w róż-
norodny sposób: tkaniną bawełnia-
ną, pędzlem, natryskiem, wałkiem 
lub poprzez zanurzanie.

Wiodącym produktem w tym za-
kresie jest bardzo uniwersalny olej 

Kunos 244. Jest to produkt o wyso-
kiej trwałości, doskonały na meble, 
blaty łazienkowe i kuchenne, pod-
łogi, zabawki. Posiada atest do kon-
taktu z żywnością. Jego faktura jest 
bardzo aksamitna w dotyku, a deli-
katny i przyjemny zapach pozwa-
la na nieuciążliwe wykańczanie po-
wierzchni. Kunos posiada 17 odcie-
ni kolorów, które mogą upiększać 
sosnę, dąb i egzotyki.

W ofercie znajdziemy również 
produkty do końcowego wykoń-
czenia wyrobów takich, jak: meble, 
rzeźby czy antyki. Są to wszelkiego 
rodzaje woski w formie pasty oraz w 
postaci płynnej. Każdy z produktów 
posiada skład dostosowany do za-
stosowania. W odpowiednim dobo-
rze środków na dany wyrób z drew-
na pomagają pracownicy firmy In-
terbor. Służą oni fachową obsługą 
oraz udzielają porad dotyczących 
powłok olejowych i ich stosowania 
na drewnie.

Na uwagę zasługują również 
produkty naturalne Livos do mycia 
oraz pielęgnacji drewna i kamienia. 
Są to bardzo delikatne środki, kon-
centraty, które zapewniają przedłu-
żenie żywotności powłok na meb-
lach czy podłogach, a przy tym są 
zdrowe dla ludzi i środowiska.

Oleje i woski Livos znajdują swo-
je zastosowanie zarówno w ma-
łych zakładach rzemieślniczych, 

jak i dużych, złożonych przedsię-
biorstwach. Różnorodne opakowa-
nia oraz łatwe sposoby nanoszenia 
doskonale sprawdzają się w każdej 
firmie. Interbor realizuje zamówie-
nia o różnej wielkości, zarówno dla 
klientów hurtowych, jak i detalicz-
nych. Czas realizacji waha się od 2 
do 14 dni.

Naturalne powłoki
Firma ZW. Interbor ze Szczecina istnieje na 

rynku rzemieślniczym związanym z drewnem 

litym od 30 lat. Od kilku lat zajmuje się 

sprzedażą niemieckich wyrobów do drewna firmy 

Livos. W podążaniu za potrzebami wymagającego 

klienta dostawca wprowadził na rynek polski 

oleje i woski Livos, będące produktami do 

drewna na naturalnym, bogatym składzie.


